
významného zákazníka
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, | 
www.t-mobile.cz/firmy

IČ zákazníka

Číslo zákaznické smlouvy
00300659

9664579

T-Mobile T-Mobile Czech Re public a.s.
Toníčkova 2144/lc 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIC CZ64949681 •
Zapsaný vORuMSv Praze, oddílB, vložka3787

Kód prodejního místa 

Jméno / Název společnosti 

Kontakt

Smetana Michal

Zákazník Obchodní firma

Jméno, příjmení, titul

IČ , . '
RČ/datúm narození1’

Změna SVZ

Obec Skřipov Zastoupený

Podpisy Dne 25.6.2018

1) Pokud zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narozen.
2) Po uplynutí sjediané doby trvání této SVZ se automaticky sjednaná doba trvání mění 
na dchl neurčitou, přičemž pod-obnosti upravují Podničky SVZ.

05-DOI-1-01 CLV ID 1204418/347357 1

http://www.t-mobile.cz/firmy


Příloha č. 1
Obchodní výhody Smlouvy významného zákazníka

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz 
www.t-mobile.cz/finrv

IČ zákazníka

Číslo zákaznické smlouvy
00300659

9664579

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/finrv


v tomto odstavci se uplatní vždy nejpozdéji následující den po aktivaci/změně tarifu/převodu Účastnické smlouvy.

Změna priority účtování PS (Podniková síť) umožňuje odlišné čerpáni tarifních volných jednotek u hovorů, které budou 
uskutečněné v rámci PS Zákazníka. U těchto hovorů nebude docházet k odečítání žádných výhod, hovory budou účtovány 
vždy přímo příslušnou sazbou aktuální pro PS. Při využití změny priority účtování podnikové sítě nelze zároveň využívat 
tarifní zvýhodnění PS+.

Smluvní strany se dohodly, že pokud Operátor ukončí poskytování služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek 
nahrazena jinou službou (tarifem), u které Operátor poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či 
nižší cenu jednotlivých komponent dané služby (jako měl Zákazník u původní služby při zohlednění slev sjednaných v SVZ), 
Operátor je oprávněn nahradit původní službu takovou novou službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna SVZ 
nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončení služby a jejím nahrazení novou službou bude Operátor Zákazníka 
informovat nejméně 30 dní předem.

05-DOI-1-01 CLV ID 1204418/347357 2 / 3



• '

Podniková síť "

Balíček Bez 
hranic na míru

Podpisy Dne 25.6.2018

1) Službu PS nelze kom 
Nelze zařadí čísla s 1G


